
 

 

UCHWAŁA NR III.16.2014 

RADY MIASTA JASTRZĘBIE-ZDRÓJ 

z dnia 27 lutego 2014 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych i dworców, których właścicielem lub 

zarządzającym jest Miasto Jastrzębie-Zdrój oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 

2010 r o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2011 r Nr 5, poz. 13 z późn.zm.) 

Rada Miasta Jastrzębie-Zdrój 

uchwala: 

§ 1. W uchwale Nr XIII.161.2012 Rady Miasta Jastrzębie-Zdrój z dnia 25 października 2012 r. w sprawie 

określenia przystanków komunikacyjnych i dworców, których właścicielem lub zarządzającym jest Miasto 

Jastrzębie-Zdrój oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów zmienia się załącznik nr 1 do uchwały 

i nadaje mu się treść jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jastrzębie-Zdrój. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 

 Przewodniczący Rady 

 

 

mgr Tadeusz Sławik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 marca 2014 r.

Poz. 1455



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr III.16.2014 

Rady Miasta Jastrzębie-Zdrój 

z dnia 27 lutego 2014 r. 

Wykaz przystanków komunikacyjnych i dworca, których właścicielem lub zarządzającym 

jest Miasto Jastrzębie-Zdrój 

I. Przystanki komunikacyjne 

 Lp.  Nazwa przystanku  Lokalizacja  Kierunek 

 1  Jastrzębie-Zdrój  1 Maja – K. Miarki  01  ul. 1 Maja  ul. Karola Miarki 

 2  Jastrzębie-Zdrój  1 Maja – K. Miarki  02  ul. 1 Maja  ul. Kasztanowa 

 3  Jastrzębie-Zdrój  1 Maja – Kasztanowa  01  ul. 1 Maja  ul. Karola Miarki 

 4  Jastrzębie-Zdrój  1 Maja – Kasztanowa  02  ul. 1 Maja  ul. Kasztanowa 

 5  Jastrzębie-Zdrój  1 Maja Bank  02  ul. 1 Maja  ul. Kasztanowa 

 6  Jastrzębie-Zdrój  1 Maja Kościół  02  ul. 1 Maja  ul. Kasztanowa 

 7  Jastrzębie-Zdrój  11 Listopada Szkoła  01  ul. 11 Listopada  Rondo Zdrojowe 

 8  Jastrzębie-Zdrój  11 Listopada Szkoła  02  ul. 11 Listopada  Rondo im. gen. Wł. Sikorskiego 

 9  Jastrzębie-Zdrój  3 Maja Granica  01  ul. 3 Maja  ul. Powstańców Śląskich 

 10  Jastrzębie-Zdrój  3 Maja Granica  02  ul. 3 Maja  Krzyżowice 

 11  Jastrzębie-Zdrój  Al. Piłsudskiego –  Os. Staszica  01  Al. J. Piłsudskiego  Rondo im. gen. Wł. Sikorskiego 

 12  Jastrzębie-Zdrój  Al. Piłsudskiego – Os. Gwarków  02  Al. J. Piłsudskiego  Rondo Centralne 

 13  Jastrzębie-Zdrój  Al. Piłsudskiego – Os. Pionierów  01  Al. J. Piłsudskiego  Rondo im. gen. Wł. Sikorskiego 

 14  Jastrzębie-Zdrój  Al. Piłsudskiego – Os. Pionierów  02  Al. J. Piłsudskiego  Rondo Centralne 

 15  Jastrzębie-Zdrój  Al. Piłsudskiego – Pszczyńska  01  Al. J. Piłsudskiego  Rondo Centralne 

 16  Jastrzębie-Zdrój  Al. Piłsudskiego – Pszczyńska  02  Al. J. Piłsudskiego  ul. Pszczyńska 

 17  Jastrzębie-Zdrój  Al. Piłsudskiego – Os. Morcinka  01  Al. J. Piłsudskiego  Rondo Centralne 

 18  Jastrzębie-Zdrój  Al. Piłsudskiego Urząd Miasta  02  Al. J. Piłsudskiego  ul. Pszczyńska 

 19  Jastrzębie-Zdrój  Armii Krajowej – Kasztanowa  01  ul. Armii Krajowej  Al. Jana Pawła II 

 20  Jastrzębie-Zdrój  Armii Krajowej – Kasztanowa  02  ul. Armii Krajowej  ul. prof. R. Ranoszka 

 21  Jastrzębie-Zdrój  Armii Krajowej – Ranoszka  01  ul. Armii Krajowej  Al. Jana Pawła II 

 22  Jastrzębie-Zdrój  Armii Krajowej – Ranoszka  02  ul. Armii Krajowej  ul. prof. R. Ranoszka 

 23  Jastrzębie-Zdrój  Armii Krajowej WORD  01  ul. Armii Krajowej  Al. Jana Pawła II 

 24  Jastrzębie-Zdrój  Borynia – 3 Maja  01  ul. Powstańców Śląskich  Gogołowa 

 25  Jastrzębie-Zdrój  Borynia – 3 Maja  02  ul. Powstańców Śląskich  Żory 

 26  Jastrzębie-Zdrój  Borynia – 3 Maja  03  ul. 3 Maja  ul. Powstańców Śląskich 

 27  Jastrzębie-Zdrój  Borynia – Edukacyjna  01  ul. Świerklańska  ul. Powstańców Śląskich 

 28  Jastrzębie-Zdrój  Borynia – Edukacyjna  02  ul. Świerklańska  Świerklany 

 29  Jastrzębie-Zdrój  Borynia – Łąkowa  01  ul. Świerklańska  ul. Powstańców Śląskich 

 30  Jastrzębie-Zdrój  Borynia – Łąkowa  02  ul. Świerklańska  Świerklany 

 31  Jastrzębie-Zdrój  Borynia Ławczok  02  ul. Powstańców Śląskich  Żory 

 32  Jastrzębie-Zdrój  Borynia Sołtysówka  01  ul. Powstańców Śląskich  Gogołowa 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1455



 33  Jastrzębie-Zdrój  Borynia Sołtysówka  02  ul. Powstańców Śląskich  Żory 

 34  Jastrzębie-Zdrój  Boża Góra Prawa  01  ul. Boża Góra Prawa  ul. Wodzisławska (kier. Mszana) 

 35  Jastrzębie-Zdrój  Boża Góra Prawa  02  ul. Boża Góra Prawa  ul. Wodzisławska (kier. Rondo Dolne) 

 36  Jastrzębie-Zdrój  Bzie – Gospodarska  01  ul. Świerczewskiego  ul. Pszczyńska 

 37  Jastrzębie-Zdrój  Bzie – Gospodarska  02  ul. Świerczewskiego  Pielgrzymowice 

 38  Jastrzębie-Zdrój  Bzie – Kłosowa  01  ul. Świerczewskiego  ul. Pszczyńska 

 39  Jastrzębie-Zdrój  Bzie – Kłosowa  02  ul. Świerczewskiego  Pielgrzymowice 

 40  Jastrzębie-Zdrój  Bzie – Żytnia  01  ul. Świerczewskiego  ul. Pszczyńska 

 41  Jastrzębie-Zdrój  Bzie – Żytnia  02  ul. Świerczewskiego  Pielgrzymowice 

 42  Jastrzębie-Zdrój  Bzie Dolne  01  ul. Świerczewskiego  ul. Pszczyńska 

 43  Jastrzębie-Zdrój  Bzie Dolne  02  ul. Świerczewskiego  Pielgrzymowice 

 44  Jastrzębie-Zdrój  Bzie Górne  01  ul. Świerczewskiego  ul. Pszczyńska 

 45  Jastrzębie-Zdrój  Bzie Górne  02  ul. Świerczewskiego  Pielgrzymowice 

 46  Jastrzębie-Zdrój  Bzie Pomnik  01  ul. Pszczyńska  Rondo im. W. Ostaszewskiego 

 47  Jastrzębie-Zdrój  Bzie Pomnik  02  ul. Pszczyńska  Pawłowice 

 48  Jastrzębie-Zdrój  Bzie Szkoła  01  ul. Świerczewskiego  ul. Pszczyńska 

 49  Jastrzębie-Zdrój  Bzie Szkoła  02  ul. Świerczewskiego  Pielgrzymowice 

 50  Jastrzębie-Zdrój  Bzie Wiadukt  01  ul. Pszczyńska  Rondo im. W. Ostaszewskiego 

 51  Jastrzębie-Zdrój  Bzie Wiadukt  02  ul. Pszczyńska  Pawłowice 

 52  Jastrzębie-Zdrój  Bzie Zameckie  01  ul. Świerczewskiego  ul. Pszczyńska 

 53  Jastrzębie-Zdrój  Bzie Zameckie  02  ul. Świerczewskiego  Pielgrzymowice 

 54  Jastrzębie-Zdrój  Chlebowa Pętla  02  ul. Chlebowa  ul. Jagiełły 

 55  Jastrzębie-Zdrój  Cieszyńska – Os. Tuwima  01  ul. Cieszyńska  Rondo im. gen. Wł. Sikorskiego 

 56  Jastrzębie-Zdrój  Cieszyńska – Os. Tuwima  02  ul. Cieszyńska  Rondo Ruptawskie 

 57  Jastrzębie-Zdrój  Cisówka  01  ul. Cieszyńska  Rondo Ruptawskie 

 58  Jastrzębie-Zdrój  Cisówka  02  ul. Cieszyńska  Zebrzydowice 

 59  Jastrzębie-Zdrój  Dworzec Arki Bożka  01  ul. Podhalańska  ul. Graniczna 

 60  Jastrzębie-Zdrój  Dworzec Arki Bożka  02  ul. Podhalańska  ul. Jagiełły / Ruptawa 

 61  Jastrzębie-Zdrój  Dworzec Arki Bożka  03  ul. Podhalańska  ul. Cieszyńska 

 62  Jastrzębie-Zdrój  Dworzec Arki Bożka  04  ul. Podhalańska  ul. Łowicka 

 63  Jastrzębie-Zdrój  Dworzec Arki Bożka  05  ul. Podhalańska  Al. J. Piłsudskiego 

 64  Jastrzębie-Zdrój  Dworzec Arki Bożka  06  ul. Podhalańska  różne kierunki 

 65  Jastrzębie-Zdrój  Dworzec Arki Bożka  07  ul. Podhalańska  różne kierunki 

 66  Jastrzębie-Zdrój  Dworzec Zdrój  01  ul. Broniewskiego  Al. Jana Pawła II 

 67  Jastrzębie-Zdrój  Dworzec Zdrój  02  ul. Broniewskiego  ul. Słoneczna 

 68  Jastrzębie-Zdrój  Dworzec Zdrój  03  ul. Broniewskiego  ul. Armii Krajowej 

 69  Jastrzębie-Zdrój  Dubielec  01  ul. Rybnicka  ul. Pszczyńska 

 70  Jastrzębie-Zdrój  Dubielec  02  ul. Rybnicka  Gogołowa 

 71  Jastrzębie-Zdrój  Gagarina – Norwida  01  ul. Gagarina  ul. Rybnicka 

 72  Jastrzębie-Zdrój  Gagarina – Norwida  02  ul. Gagarina  ul. Powstańców Śląskich 

 73  Jastrzębie-Zdrój  Graniczna GSM  01  ul. Graniczna  ul. Podhalańska 

 74  Jastrzębie-Zdrój  Graniczna GSM  02  ul. Graniczna  Al. J. Piłsudskiego 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 1455



 75  Jastrzębie-Zdrój  Graniczna Szkoła  01  ul. Graniczna  ul. Podhalańska 

 76  Jastrzębie-Zdrój  Graniczna Szkoła  02  ul. Graniczna  Al. J. Piłsudskiego 

 77  Jastrzębie-Zdrój  Hala Sportowa  01  Al. Jana Pawła II  Rondo im. gen. Wł. Sikorskiego 

 78  Jastrzębie-Zdrój  Hala Sportowa  02  Al. Jana Pawła II  ul. Armii Krajowej 

 79  Jastrzębie-Zdrój  Jagiełły – Kusocińskiego  01  ul. Jagiełły  Rondo Ruptawskie 

 80  Jastrzębie-Zdrój  Jagiełły – Kusocińskiego  02  ul. Jagiełły  ul. Armii Krajowej 

 81  Jastrzębie-Zdrój  Jagiełły – Os. Chrobrego  01  ul. Jagiełły  Rondo Ruptawskie 

 82  Jastrzębie-Zdrój  Jagiełły – Os. Chrobrego  02  ul. Jagiełły  ul. Armii Krajowej 

 83  Jastrzębie-Zdrój  Jagiełły OD Krokus  01  ul. Jagiełły  Rondo Ruptawskie 

 84  Jastrzębie-Zdrój  Jagiełły OD Krokus  02  ul. Jagiełły  ul. Armii Krajowej 

 85  Jastrzębie-Zdrój  Jastrzębie Dolne – Połomska  02  ul. Połomska  Połomia 

 86  Jastrzębie-Zdrój  Jastrzębie Dolne Rondo  01  ul. Pszczyńska  Rondo Dolne 

 87  Jastrzębie-Zdrój  Jastrzębie Dolne Rondo  02  ul. Pszczyńska  Rondo im. W. Ostaszewskiego 

 88  Jastrzębie-Zdrój  Jastrzębie Górne – Stodoły  01  ul. Pszczyńska  Rondo Dolne 

 89  Jastrzębie-Zdrój  Jastrzębie Górne – Stodoły  02  ul. Pszczyńska  Rondo im. W. Ostaszewskiego 

 90  Jastrzębie-Zdrój  Jastrzębie Górne Kościół  01  ul. Pszczyńska  Rondo Dolne 

 91  Jastrzębie-Zdrój  Jastrzębie Górne Kościół  02  ul. Pszczyńska  Rondo im. W. Ostaszewskiego 

 92  Jastrzębie-Zdrój  Karola Miarki  01  ul. Karola Miarki  ul. 1 Maja 

 93  Jastrzębie-Zdrój  Kolonia Kąty  01  ul. Rybnicka  ul. Pszczyńska 

 94  Jastrzębie-Zdrój  Kolonia Kąty  02  ul. Rybnicka  Gogołowa 

 95  Jastrzębie-Zdrój  Kusocińskiego  01  ul. Kusocińskiego  Al. Jana Pawła II 

 96  Jastrzębie-Zdrój  Kusocińskiego  02  ul. Kusocińskiego  ul. Jagiełły 

 97  Jastrzębie-Zdrój  Libowiec – Kolonia Jana  01  ul. Libowiec  ul. Świerczewskiego 

 98  Jastrzębie-Zdrój  Libowiec – Kolonia Jana  02  ul. Libowiec  ul. Cieszyńska 

 99  Jastrzębie-Zdrój  Libowiec – Matejki  01  ul. Libowiec  ul. Świerczewskiego 

 100  Jastrzębie-Zdrój  Libowiec – Matejki  02  ul. Libowiec  ul. Cieszyńska 

 101  Jastrzębie-Zdrój  Libowiec – Okrzei  01  ul. Libowiec  ul. Świerczewskiego 

 102  Jastrzębie-Zdrój  Libowiec – Okrzei  02  ul. Libowiec  ul. Cieszyńska 

 103  Jastrzębie-Zdrój  Libowiec Skrzyżowanie  01  ul. Libowiec  ul. Świerczewskiego 

 104  Jastrzębie-Zdrój  Libowiec Skrzyżowanie  02  ul. Libowiec  ul. Cieszyńska 

 105  Jastrzębie-Zdrój  Łowicka  02  ul. Łowicka  ul. Arki Bożka 

 106  Jastrzębie-Zdrój  Łowicka  04  ul. Łowicka  ul. Mazowiecka 

 107  Jastrzębie-Zdrój  Małopolska  01  ul. Małopolska  ul. Mazowiecka 

 108  Jastrzębie-Zdrój  Małopolska  02  ul. Małopolska  ul. Cieszyńska 

 109  Jastrzębie-Zdrój  Moszczenica – Wyzwolenia  01  ul. Wyzwolenia  ul. prof. R. Ranoszka 

 110  Jastrzębie-Zdrój  Moszczenica – Wyzwolenia  02  ul. Wyzwolenia  ul. Cieszyńska 

 111  Jastrzębie-Zdrój  Moszczenica Ośrodek Zdrowia  01  ul. Komuny Paryskiej  ul. prof. R. Ranoszka 

 112  Jastrzębie-Zdrój  Moszczenica Ośrodek Zdrowia  02  ul. Komuny Paryskiej  ul. Dąbrowskiego 

 113  Jastrzębie-Zdrój  Moszczenica Piaski  01  ul. prof. R. Ranoszka  Mszana 

 114  Jastrzębie-Zdrój  Moszczenica Piaski  02  ul. prof. R. Ranoszka  Gołkowice 

 115  Jastrzębie-Zdrój  Opolska OPS  01  ul. Opolska  ul. Wrocławska 

 116  Jastrzębie-Zdrój  Os. 1000-lecia  01  ul. Reja  ul. Powstańców Śląskich 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 1455



 117  Jastrzębie-Zdrój  Os. 1000-lecia  02  ul. Reja  ul. Węglowa 

 118  Jastrzębie-Zdrój  Os. Bogoczowiec  01  os. Bogoczowiec    

 119  Jastrzębie-Zdrój  Os. Przyjaźń – Moniuszki  01  ul. Wyspiańskiego  ul. Górnicza 

 120  Jastrzębie-Zdrój  Os. Przyjaźń – Moniuszki  02  ul. Wyspiańskiego  ul. Piastów 

 121  Jastrzębie-Zdrój  Os. Przyjaźń Szkoła  01  ul. PCK  ul. Piastów 

 122  Jastrzębie-Zdrój  Os. Przyjaźń Szkoła  02  ul. PCK  ul. ks. bp Herberta Bednorza 

 123  Jastrzębie-Zdrój  Pniówek Las  02  ul. Pszczyńska  Pawłowice 

 124  Jastrzębie-Zdrój  Podhalańska – Os. Barbary  01  ul. Podhalańska  ul. Graniczna 

 125  Jastrzębie-Zdrój  Podhalańska – Os. Barbary  02  ul. Podhalańska  Rondo Ruptawskie 

 126  Jastrzębie-Zdrój  Podhalańska – Rondo Ruptawskie  02  ul. Podhalańska  Rondo Ruptawskie 

 127  Jastrzębie-Zdrój  Podhalańska Cmentarz  01  ul. Podhalańska  ul. Graniczna 

 128  Jastrzębie-Zdrój  Podhalańska Wodociągi  01  ul. Podhalańska  ul. Graniczna 

 129  Jastrzębie-Zdrój  Podhalańska Wodociągi  02  ul. Podhalańska  Rondo Ruptawskie 

 130  Jastrzębie-Zdrój  Połomska Szpital  01  ul. Połomska  Rondo Dolne 

 131  Jastrzębie-Zdrój  Połomska Szpital  02  ul. Połomska  Połomia 

 132  Jastrzębie-Zdrój  Pszczyńska – Dębina  01  ul. Pszczyńska  Rondo Dolne 

 133  Jastrzębie-Zdrój  Pszczyńska – Dębina  02  ul. Pszczyńska  Rondo im. W. Ostaszewskiego 

 134  Jastrzębie-Zdrój  Pszczyńska – Prusa  01  ul. Pszczyńska  Rondo Dolne 

 135  Jastrzębie-Zdrój  Pszczyńska – Prusa  02  ul. Pszczyńska  Rondo im. W. Ostaszewskiego 

 136  Jastrzębie-Zdrój  Pszczyńska – Rybnicka  01  ul. Pszczyńska  Rondo Dolne 

 137  Jastrzębie-Zdrój  Pszczyńska – Rybnicka  02  ul. Pszczyńska  Rondo im. W. Ostaszewskiego 

 138  Jastrzębie-Zdrój  Pszczyńska – Wierzyńskiego  01  ul. Pszczyńska  Rondo Dolne 

 139  Jastrzębie-Zdrój  Pszczyńska – Wierzyńskiego  02  ul. Pszczyńska  Rondo im. W. Ostaszewskiego 

 140  Jastrzębie-Zdrój  Pszczyńska Obwodnica  01  ul. Pszczyńska  Rondo Dolne 

 141  Jastrzębie-Zdrój  Pszczyńska Obwodnica  02  ul. Pszczyńska  Rondo im. W. Ostaszewskiego 

 142  Jastrzębie-Zdrój  Ranoszka – Komuny Paryskiej  01  ul. prof. R. Ranoszka  Mszana 

 143  Jastrzębie-Zdrój  Ranoszka – Komuny Paryskiej  02  ul. prof. R. Ranoszka  Gołkowice 

 144  Jastrzębie-Zdrój  Ruptawa – Biadoszek  01  ul. Wyzwolenia  ul. prof. R. Ranoszka 

 145  Jastrzębie-Zdrój  Ruptawa – Biadoszek  02  ul. Wyzwolenia  ul. Cieszyńska 

 146  Jastrzębie-Zdrój  Ruptawa – Chlebowa  01  ul. Wyzwolenia  ul. prof. R. Ranoszka 

 147  Jastrzębie-Zdrój  Ruptawa – Chlebowa  02  ul. Wyzwolenia  ul. Cieszyńska 

 148  Jastrzębie-Zdrój  Ruptawa – Długosza  01  ul. Cieszyńska  Rondo Ruptawskie 

 149  Jastrzębie-Zdrój  Ruptawa – Długosza  02  ul. Cieszyńska  Zebrzydowice 

 150  Jastrzębie-Zdrój  Ruptawa – Wyzwolenia  01  ul. Wyzwolenia  ul. prof. R. Ranoszka 

 151  Jastrzębie-Zdrój  Ruptawa – Wyzwolenia  02  ul. Wyzwolenia  ul. Cieszyńska 

 152  Jastrzębie-Zdrój  Ruptawa Boisko  01  ul. Libowiec  ul. Świerczewskiego 

 153  Jastrzębie-Zdrój  Ruptawa Boisko  02  ul. Libowiec  ul. Cieszyńska 

 154  Jastrzębie-Zdrój  Ruptawa Centrum  01  ul. Cieszyńska  Rondo Ruptawskie 

 155  Jastrzębie-Zdrój  Ruptawa Centrum  02  ul. Cieszyńska  Zebrzydowice 

 156  Jastrzębie-Zdrój  Ruptawa Cmentarz  01  ul. Cieszyńska  Rondo Ruptawskie 

 157  Jastrzębie-Zdrój  Ruptawa Cmentarz  02  ul. Cieszyńska  Zebrzydowice 

 158  Jastrzębie-Zdrój  Ruptawa OD Malwa  01  ul. Wyzwolenia  ul. prof. R. Ranoszka 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 1455



 159  Jastrzębie-Zdrój  Ruptawa OD Malwa  02  ul. Wyzwolenia  ul. Cieszyńska 

 160  Jastrzębie-Zdrój  Ruptawa Ośrodek Zdrowia  01  ul. Cieszyńska  Rondo Ruptawskie 

 161  Jastrzębie-Zdrój  Ruptawa Ośrodek Zdrowia  02  ul. Cieszyńska  Zebrzydowice 

 162  Jastrzębie-Zdrój  Ruptawa Szkoła  01  ul. ks. Emanuela Płonki  ul. Cieszyńska (kier. Rondo Ruptawskie) 

 163  Jastrzębie-Zdrój  Skrzeczkowice – Plebiscytowa  01  ul. Świerklańska  ul. Powstańców Śląskich 

 164  Jastrzębie-Zdrój  Skrzeczkowice – Plebiscytowa  02  ul. Świerklańska  Świerklany 

 165  Jastrzębie-Zdrój  Skrzeczkowice – Powstańców Śl.  01  ul. Świerklańska  ul. Powstańców Śląskich 

 166  Jastrzębie-Zdrój  Skrzeczkowice – Powstańców Śl.  02  ul. Świerklańska  Świerklany 

 167  Jastrzębie-Zdrój  Szeroka – Boczna  01  ul. Powstańców Śląskich  Gogołowa 

 168  Jastrzębie-Zdrój  Szeroka – Boczna  02  ul. Powstańców Śląskich  Żory 

 169  Jastrzębie-Zdrój  Szeroka – Fredry  01  ul. Powstańców Śląskich  Gogołowa 

 170  Jastrzębie-Zdrój  Szeroka – Fredry  02  ul. Powstańców Śląskich  Żory 

 171  Jastrzębie-Zdrój  Szeroka – Gagarina  01  ul. Gagarina  ul. Rybnicka 

 172  Jastrzębie-Zdrój  Szeroka – Gagarina  02  ul. Gagarina  ul. Powstańców Śląskich 

 173  Jastrzębie-Zdrój  Szeroka Kaplica  01  ul. Powstańców Śląskich  Gogołowa 

 174  Jastrzębie-Zdrój  Szeroka Kaplica  02  ul. Powstańców Śląskich  Żory 

 175  Jastrzębie-Zdrój  Szeroka Kościół  01  ul. Powstańców Śląskich  Gogołowa 

 176  Jastrzębie-Zdrój  Szeroka Kościół  02  ul. Powstańców Śląskich  Żory 

 177  Jastrzębie-Zdrój  Szeroka Wiadukt  01  ul. Powstańców Śląskich  Gogołowa 

 178  Jastrzębie-Zdrój  Szeroka Wiadukt  02  ul. Powstańców Śląskich  Żory 

 179  Jastrzębie-Zdrój  Szotkowice  01  ul. Dąbrowskiego  ul. Komuny Paryskiej 

 180  Jastrzębie-Zdrój  Szotkowice  02  ul. Dąbrowskiego  Skrzyszów 

 181  Jastrzębie-Zdrój  Szotkowice Kaplica  01  ul. Komuny Paryskiej  ul. prof. R. Ranoszka 

 182  Jastrzębie-Zdrój  Szotkowice Kaplica  02  ul. Komuny Paryskiej  ul. Dąbrowskiego 

 183  Jastrzębie-Zdrój  Szotkowice Pętla  02  ul. Dąbrowskiego  Skrzyszów 

 184  Jastrzębie-Zdrój  Szpital Wojewódzki  01  Al. Jana Pawła II  Rondo im. gen. Wł. Sikorskiego 

 185  Jastrzębie-Zdrój  Szpital Wojewódzki  02  Al. Jana Pawła II  ul. Armii Krajowej 

 186  Jastrzębie-Zdrój  Urząd Skarbowy  01  ul. 11 Listopada  Rondo Zdrojowe 

 187  Jastrzębie-Zdrój  Warszawska  01  ul. Warszawska  Al. Józefa Piłsudskiego 

 188  Jastrzębie-Zdrój  Warszawska  02  ul. Warszawska  ul. Północna 

 189  Jastrzębie-Zdrój  Wodzisławska  01  ul. Wodzisławska  Rondo Dolne 

 190  Jastrzębie-Zdrój  Wodzisławska  02  ul. Wodzisławska  Mszana 

 191  Jastrzębie-Zdrój  Wodzisławska Boża Góra  01  ul. Wodzisławska  Rondo Dolne 

 192  Jastrzębie-Zdrój  Wyzwolenia – Kasztanowa  01  ul. Wyzwolenia  ul. prof. R. Ranoszka 

 193  Jastrzębie-Zdrój  Wyzwolenia – Kasztanowa  02  ul. Wyzwolenia  ul. Cieszyńska 

 194  Jastrzębie-Zdrój  Zdrojowa  02  ul. Zdrojowa  Rondo Zdrojowe 

II. Dworzec autobusowy 

 Lp.  Nazwa przystanku  Lokalizacja  Kierunek 

 1  Jastrzębie-Zdrój  Dworzec Główny  01  ul. Sybiraków  Dworzec Zdrój 

 2  Jastrzębie-Zdrój  Dworzec Główny  02  ul. Sybiraków  Al. J. Piłsudskiego 

 3  Jastrzębie-Zdrój  Dworzec Główny  03  ul. Sybiraków  Dworzec Arki Bożka 

 4  Jastrzębie-Zdrój  Dworzec Główny  04  ul. Sybiraków  ul. Rybnicka 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 1455



 5  Jastrzębie-Zdrój  Dworzec Główny  05  ul. Sybiraków  ul. Pszczyńska 

 6  Jastrzębie-Zdrój  Dworzec Główny  06  ul. Sybiraków  różne kierunki 

 7  Jastrzębie-Zdrój  Dworzec Główny  07  ul. Sybiraków  różne kierunki 

 8  Jastrzębie-Zdrój  Dworzec Główny  08  ul. Sybiraków  różne kierunki 

 9  Jastrzębie-Zdrój  Dworzec Główny  09  ul. Sybiraków  różne kierunki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 1455


		2014-03-10T08:25:33+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




